
 

 

UCHWAŁA NR LXII/568/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Wschowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1478 ze zm.), Rada Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wschowa na rok 2024, obejmujący kąpielisko 

strzeżone w miejscowości Lgiń nad Jeziorem Lgiń Duży. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest przy plaży Jeziora Lgiń Duży, wzdłuż linii brzegowej na długości 

77,00 mb. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Centrum Kultury i Rekreacji we Wschowie. 

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w §1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2024 sezon kąpielowy trwać będzie od 21 czerwca 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 850



Załącznik 

do uchwały Nr LXII/568/2024 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 850


		2024-03-15T14:37:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




